
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.25373/2024. Cát. Anatomia Normal. Ay. No Rentado

 
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. Dr. Carlos SANCHEZ CARPIO, Profesor Titular de la Cátedra de Anatomía
Normal, en la cual solicita la designación de Ayudantes  Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:

 - Que el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Titular de la Cátedra Sr. Dr. Carlos Sánchez Carpio, el Sr. Prof.
Adjunto Dr. Alberto G. Corball, el Prof. Titular Encargado de la Cátedra de Clínica Quirúrgica I-UHC 2 -
H.N.C, Sr. Dr. Rolando B. Montenegro y la Sra. Prof. Asistente con Venia Docente Dra. Liliana Grandi,
dictaminan el orden de mérito correspondiente en el acta de concurso interno realizado el día 08 de Marzo
del año 2024 en la Cátedra de Anatomía Normal;

  - Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as en la Cátedra de Anatomía
Normal, desde el 01-04-2024 hasta el día 30-03-2025:

Sra. FERRI, Paloma Valentina                                 DNI N°: 44.628.270

Sra. FLORES OLDANI, Lucía                                   DNI N°: 43.998.195

Sr. ESCOBARES, Francisco Ezequiel                      DNI N°: 40.502.779

Sra. PEREZ MUQUINI, Brisa de Lourdes                  DNI N°: 43.813.042

Sr. PRATTO, Gonzalo                                               DNI N°: 43.601.286

Sra. BAROVERO, Rocío                                          DNI N°: 44.768.403

Sr. CARCAMO CURIQUEO, Fabricio Sebastián       DNI N°: 42.828.469



Sra. RACCA CUTROPIA, Camila                              DNI N°: 44.082.626

Sra. SÁNCHEZ, María Candelaria                             DNI N°: 43.273.407

Sra. SÁNCHEZ, María Lourdes                                 DNI N°: 42.787.316

Sr. AGUNDEZ BARRIO, Tomas Ricardo                    DNI N°: 44.752.770

Sra. ARAGÓN Luna Julieta                                      DNI N°: 45.375.089

Sr. AGOLTI, Ignacio                                                  DNI N°: 44.903.535

Sra. MANGIAFAVE, Catalina                                    DNI N°: 44.606.794

Sra. BECHIS, Micaela                                              DNI N°: 44.762.612

Sr. FOBRE, Andrés Lorenzo                                    DNI N°: 44.827.507

Sr. ALTAMIRANO VIEYRA, Ramiro                           DNI N°: 42.052.025

Sra. VACHILLIERI, Milena Jacqueline                       DNI N°: 44.873.453

Sr. PALACIO, Santiago Damián                               DNI N°: 43.674.655

Sr. GRANADOS, ALVARO Joaquín                           DNI N°: 44.145.528

Sr. JOFRÉ, Víctor Andrés                                         DNI N°: 43.551.686

Sr. PÉREZ, Tomás Santiago                                     DNI N°: 44.474.775

Sra. VEGA ARANCIBIA, Martina Aimé                       DNI N°: 44.790.795

Sra. VILLAGRA HABA, Juan Manuel                         DNI N°; 44.328.095

Sra. PERALTA, Sofía                                                DNI N°: 44.203.343

Sra. NEIS, María Agustina                                        DNI N°: 43.758.818

Sra. MALDONADO, María Anabela                          DNI N°: 44.741.356

Sr. CORDOBA, Víctor                                               DNI N°: 42.772.277

Sra. FLOR, María Agustina                                       DNI N°: 42.966.794

Sr. NIETO, Sebastián Agustín                                   DNI N°: 44.359.106

Sr. BUSTOS DELPRATO, Lautaro Exequiel              DNI N°: 44.828.860

Sra. LIAJ, Clara                                                         DNI N°: 45.082.722

Sr. RUEDA, Julio Nahuel                                           DNI N°: 44.913.396

Sra. CERQUETELLA, María Lourdes                       DNI N°: 45.697.253

Sra. FERNANDEZ, Virginia                                       DNI N°: 46.546.368

Sr. CULPIAN, Juan Cruz                                           DNI N°: 45.456.965



Sra. ITURAIN, Rosario Sofía                                     DNI N°: 45.093.741

Sra. INWINKELRIED, Martina                                   DNI N°: 45.268.590

Sra. VILLAMIL, Ana Paula                                        DNI N°: 46.320.316

Sr. SCHECHTMANN, Juan Bautista                         DNI N°: 46.406.154

Sr. ALVAREZ CORREA, Julio Mateo                        DNI N°: 45.979.680

Sra. VACAFLORES CAUSARANO, Kamila               DNI N°:45.261.361

Sr. RISOLO, Franco                                                 DNI N°: 46.485.956

Sr. SOSA, Lautaro                                                    DNI N°: 45.036.650

Sr. LUNA, Ignacio Nicolás                                          DNI N°: 45.560.762

Sra. VILCHEZ, Cintia Celeste                                   DNI N°: 45.691.500

Sra. WAGNER, Sol                                                    DNI N°: 45.414.136

Sra. STORNI CEBALLOS, Serena                            DNI N°: 44.515.714

Sra. GIMENEZ, Jazmín                                              DNI N°: 43.882.321

Sr. PUTEIKIS, Dante Tomás                                      DNI N°: 44.972.699

Sra. TABORDA, Delfina Aylén                                   DNI N°: 46.368.325

Sr. ROMERO, Jonathan Luciano                               DNI N°: 45.084.194

Sra. ORTIZ ARRIETA, Daniela Ivonne                      DNI N°: 45.981.777

Sra. HAJJAR, Carmela Karim                                    DNI N°: 45.472.676

Sra. PAUTASSO, Morena                                          DNI N°: 45.409.951

Sra. MAMANI, Sofía Adriana Ailiñ                              DNI N°: 45.761.635

Sra. FRANCHI, Agustina                                            DNI N°: 44.972.063

Sr. WEIGANDT, Nicolás Agustín                                DNI N°: 44.119.650

Sra. MORENO, Martina Sofía                                    DNI N°: 45.093.356

Sra. VALLEJOS, Martina                                           DNI N°: 44.984.207

Sr. CLAURE, Lucas Leonel                                       DNI N°: 45.548.171

Sr. HERNANDEZ, Gonzalo Andrés                            DNI N°: 45.247.244

Sra. CALFUAN SOTO, Maite                                    DNI N°: 42.164.081

Sra. REISER GIMENEZ, Mercedes                           DNI N°: 45.378.987

Sr. ARDISSINO, Andrés                                            DNI N°: 45.934.909

Sr. MACEDO, Ian Emiliano Germán                         DNI N°: 44.237.372



Sr. BORZI, Quimey Agustín                                      DNI N°: 45.109.566

Sra. SANTUCHO, Florencia                                     DNI N°: 45.352.875

Sra. GIGLI, Catalina                                                 DNI N°: 45.246.614

Sra. BONFLIS, Ana Valentina                                   DNI N°. 44.672.854

Sra. DELLAMEA, Nathanel                                       DNI N°: 44.804.204

Sra. COFRÉ, Mayra                                                 DNI N°: 45.734.460

Sra. GERBI, María Florencia                                    DNI N°: 46.125.571

Sra. ESPAÑA LEIVA, Verónica Luz                           DNI N°: 44.666.041

Sra. CARRIZO, Delfina                                             DNI N°: 45.700.395

Sra. VELEZ FUNES, Milagros Avril Betania              DNI N°: 45.697.213

Sra. LESCANO, Romina Magali                               DNI N°: 44.347.437

Sr. ORTIZ FERREYRA, Lourdes Anahí                   DNI N°: 45.800.666

Sra. GALFRÉ, Constanza Belén                              DNI N°: 45.935.491

Sr. VANNAY, Martin Hugo                                         DNI N°: 45.491.959

Sra. BENVENUTO PEREZ, Lucía Belén                  DNI N°: 45.379.872

Sra. CRIADO LABORDA, Agustina                         DNI N°: 46.311.044

Sra. FERREYRA, Violeta                                        DNI N° 45.488.400

Sra. CABRERA PENAYO, Lara Julieta                     DNI N°: 46.066.239

Sra. CAMPERI, Agustina Paula                               DNI N°: 46.218.224

Sra. CALDERÓN ALEKSANDROFF, Pía Valentina   DNI N°: 95.729.101

Sra. CARROZ, VALENTINA                                       DNI n°: 44.244.060

Sr. REYNOSO, Tadeo                                                DNI N°: 44.815.610

Sra. Elizondo, Maya                                                   DNI N°: 46.834.943

Sra. FRANCO, María Daniela                                     DNI N°: 44.877.989

Sr. BALIOSIAN CEBERIO, Santiago                            DNI N°: 44.762.611

Sra. BERTONE, Martina                                              DNI N°: 44.607.892

Sra. FLORES, Camila Natividad                                  DNI N °: 45.404.351

Sr. TILLI MASSARO, Agustín                                      DNI N°: 46.227.408

Sra. CEJAS, Julia                                                         DNI N°: 46.378.499



Sra. SUAREZ RAMIREZ, Morena                                 DNI N°: 45.379.177

Sra. ULLA, María Luz                                                  DNI N°: 45.485.770

Sra. ALBELDAÑO, Julieta Magalí                                DNI N°: 45.485.714

Sr. OJEDA VICENTE, Carlos Jesús                              DNI N°: 51.701.401

Sr. VELAZQUEZ, Ignacio                                              DNI N°  45.407.146

Sra. SANCHEZ, Diego Roberto                                     DNI N°: 45.170.079

Sra. DIAZ COLOMBO, Trinidad                                     DNI N°: 45.352.753

Sr. GORDILLO, Gustavo                                               DNI N°: 43.498.274

Sra. ARRASCAETE, Renata                                         DNI N°: 42.384.597

Sra. BRARDA HERRERA, Sofía Milagros                      DNI N°: 45.088.501

Sr. AGUSTIN, Mateo Facundo                                        DNI N°: 45.090.908

Sra. NIEVA, Lucía Inés                                                   DNI N°: 44.827.030

Sra. MICHELTORENA, Sofía                                          DNI N°: 45.382.282

Art. 2°: Registrar y comunicar.

 

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-991-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
		2024-04-04T10:30:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T10:31:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T10:31:05-0300
	GDE UNC




